ESTADO DO PARANÁ

prrfrifura 4Iuuirpat h't (e/Ws arrasb Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

Jornal  A M
Página  3 1“
Edição  ‘2...2(2___
	 • Juir>,
Ass F-esponávc.,.1

DECRETO N° 4994/2022
Data 26/07/2022

Súmula. Súmula. Exonera, a pedido, servidora ocupante de
Cargo em Comissão, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE
TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada, a pedido, a Senhora Vanessa
Macagnan Acunha Oenning, portadora da CURG n° 9.725.905-4 SSP/PR e do CPF n°
068.960.809-81, ocupante do cargo de Diretora de Departamento de Licitações (Cargo em
Comissão).

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prbito Mumcipal de Três Barras do Paraná, em 26 de
julho de 2022.

GERSO FRA 	O G SO
P eito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP,' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1